|.E. FRANCISCO MIRANDA Pagina 1 de 1
NIT: 811.026.814.3 Fecha de proceso 08/07/2019

i Hora de Proceso 09:38:22
ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION
cifras en pesos

Al 30 de Junio de 2019

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 201906 Vigencia 201806 Variacién (+/-)

INGRESOS

Ingresos sin contraprestacion

Otras Transferencias $129,958,013.00 $144,928,887.00 ($14,970,874.00)
Retribuciones $5,332,300.00 $6,780,500.00 ($1,448,200.00)
Total Ingresos sin contraprestacion: $135,290,313.00 $151,709,387.00 ($16,419,074.00)

Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros $48,088.00 $56,851.00 ($8,763.00)
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos) $5,580,000.00 $6,600,000.00 ($1,020,000.00)
Total Ingresos con contraprestacion: $5,628,088.00 $6,656,851.00 ($1,028,763.00)

Otros ingresos

Otros Ingresos $0.00 $0.00 $0.00

Total Otros ingresos: $0.00 $0.00 $0.00
Total INGRESOS $140,918,401.00 $158,366,238.00 ($17,447,837.00)
GASTOS

Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacién

Total Gasto Publico Social:
Administracidn y operacion

De administracién y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias

Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

$21,360,803.00

$26,867,225.00

($5,506,422.00)

$21,360,803.00

$34,505,004.00

$26,867,225.00

$48,495,912.00

($5,506,422.00)

($13,990,908.00)

$34,505,004.00 $48,495,912.00 ($13,990,908.00)
$251,449.00 $631,117.00 ($379,668.00)
$251,449.00 $631,117.00 ($379,668.00)

RECTOR
C.C. 42678759.0

$56,117,256.00

$84,801,145.00

NELSO

$75,994,254.00

$82,371,984.00

($19,876,998.00)

$2,429,161.00

CONTADOR

C.C. 71669550.0



